
 

 

    44.                             Psychiatrická a psychologická ambulance pro dospělé 
                              a ambulance dětského psychologa  
                                   budova F 
adresa U Stadionu 11 

568 25 Svitavy 

telefon +420 461 569 248 

web www.svitavy.nempk.cz 

 

Parkování Vyhrazené 3x před budovou na parkovišti.  

Přístup Před vstupem rampa o sklonu 11%, š.1600mm a dl.3m opatřená po jedné 
straně madlem. Před vstupními dveřmi plocha š. 2200mm x hl. 2000mm.  

Vstup přístupný  
Vstupní dveře o š. 1100mm (bez samozavírání, bez madla) - na dveřích 
je nefunkční zařízení automatického ovládání. Dveře ze zádveří 
automatické. Při odchodu (pro jejich otevření) je nutné použít tlačítko 
umístěné před těmito dveřmi - výška tlačítka 1250mm. 
Zádveří š.3000mm x hl.1600mm. 

Interiér přístupný  
Dveře do ordinací š.800 – 900mm. V čekárně věšák na oděvy v.1630mm. 
Ordinační hodiny + link zde: www.nempk.cz 

WC přístupné - závada (1.NP v zádveří hygienická buňka)  
Dveře o š. 800mm otevírané dovnitř (bez madla). WC kabina š.3000mm 
x hl.1800mm. Výška mísy 400mm. Odsazení od zadní stěny 510mm. 
Madla po stranách WC mísy nejsou. Háček na oděvy ve v.1780mm. 
Primárně z hygienických důvodů, odpadkový koš pedálový s víkem. 
Sprchovací kout o rozměrech 950mm x 950mm (bez výškových rozdílů, 
bez zástěny, bez sprchy).   

 Budova psychiatrických a psychologických ambulancí je v interiéru 
propojena s jejich lůžkovým oddělením - spojovací dveře dvoukřídlé 
š.900mm. Lůžkové oddělení má venkovní samostatný vstup).   

Přemapováno 10/2021 zpracoval: Shánělová 

 
vstup do budovy 

 


